



NCC Roads A/S

Grundejerforeningen Kildeholm 1
Egtvedvej 18
3650 Ølstykke
Danmark

Hørkær 8
2730 Herlev

Telefon: 44 85 56 00
Telefax: 44 85 56 99
CVR/SE-nr.: 26708435

Att.: Næstformand Kristian Kohn

www.ncc.dk/roads

Herlev den 24. februar 2009
dkjew/Ref.Nr.: 62001249 - 13631

e-mail: jew@ncc.dk

OVERSLAGSPRIS

Vedr.: Kildeholm 1, Ølstykke

Tak for Deres forespørgsel om overslagspris på belægningsarbejder. Nedenstående pris er udarbejdet efter en gennemgang af Hedebyvej.

Vi tilbyder:

Slidlag 50 kg/m² samt 15 kg/m² til opretning

Ca. 65 kg/m² Flexfalt S type 6 granit

Ca. 2.700 m² à kr. 95,00 kr. 256.500,00

Opretning

Flexfalt S type 6 granit

Ca. 15 ton à kr. 2.150,00 kr. 32.250,00

Udskiftning af regnvandsriste til flyderiste

10 stk à kr. 2.000,00 kr. 20.000,00

Justering af tagbrønde samt nye dæksler (som riste)

11 stk à kr. 950,00 kr. 10.450,00

Udskiftning af meterbrønde til flydebrønde

18 stk à kr. 3.600,00 kr. 64.800,00

Hævning af meterbrønde

2 stk à kr. 1.300,00 kr. 2.600,00

Hævning af vandstik

2 stk à kr. 300,00 kr. 600,00

Side 1 af 2

Tilbuds- og betalingsbetingelser

Betalingsbetingelserne er netto kontant pr. 15 arbejdsdage fra fakturadato i henhold til AB 92. Anden kredit ud over nævnte, kun ved aftale. Ved betaling efter forfald beregnes et rentetilæg. Vi forbeholder os ret til at forlange en sikkerhedsstillelse, der er godkendt af os, for leverancen påbegyndes. Ethvert tilbud og salg sker med forbehold mod force majeure som strejke, lock-out og lignende.



Herlev den 24. februar 2009
dkjew/Ref.Nr.: 62001249 - 13631
Vedr.: Kildeholm 1, Ølstykke

Fræsning		
Ca. 45 stk à kr. 119,35	kr.	5.400,00
Partiel udskiftning		
Ca. 140,4 kg/m ² GAB 0 type 11		
Ca. 100 m ² à kr. 460,00	kr.	46.000,00
I alt	kr.	438.600,00
Regulering for mer-/mindreforbrug		
Flexfalt S type 6 granit	kr./ton	957,00
GAB 0 type 11	kr./ton	795,00

Priserne er eksklusive moms og der er kun tale om et overslag.

Grundejerforeningen består af 4 veje og der er med ovenstående pris taget udgangspunkt i Hedebyvej, som også er den længste. Umiddelbart ligner de andre vej Hedebyvej, dog af varierende længde.

Arbejdet forudsættes udført i 1 arbejdsgang. Ved evt. yderligere tilflytninger beregnes et tillæg på kr. 10.000,00.

Der tages forbehold for eventuel revnegennemslag som kan henføres til eksisterende underlags manglende bæreevne.

Afregning sker til enhedspriser på grundlag af endelig opmåling af det færdige arbejde. "Udbuds- og anlægsskrifter for varmblandet asfalt. - Almindelig arbejdsbeskrivelse (AAB), Vejdirektoratet - Vejregeludvalget, november 2006" er gældende.

Dansk Byggeris Standardforbehold af maj 2008 for bygge- og anlægsarbejde er gældende.

Vi glæder os til at modtage Deres ordre.

Venlig hilsen
NCC Roads A/S

Jette Weinkouff
Mobil 2788 23 19